
【 】 【 】

【 】 【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

純資産の部合計 9,613,753

資 産 の 部 合 計 3,458,981,173 負債・純資産の部合計 3,458,981,173

10,000,000

9,613,753

純　　資　　産　　の　　部

7,709,157

278,485,354

1,540,592,570

△1,054,570,953

2,677,081,292

【　　　資本金　　　　】

負債の部合計

70,000

【　　　固定負債　　　】

10,000,000

3,449,367,420

△386,247

△386,247

【　　　株主資本　　　】

0

4,588,784,350

3,441,588,263

3,441,588,263

【　　　固定資産　　　】

【　　有形固定資産　　】

　リース資産

　投資有価証券

△1,147,196,087

0

3,163,102,909

　還付未収法人税等

　還付未収消費税等

9,683,740

13

7,709,157

【　　　流動資産　　　】

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

 科　　　　 目 金　　　　額
286,264,511

 科　　　　 目 金　　　　額

　現金及び預金

　減価償却累計額　　　

【　投資その他の資産　】

　未払金

【　　　流動負債　　　】

　資本金

　長期借入金

17,392,910

　未払法人税等

　一年内返済予定長期借入金

　繰越利益剰余金

【　　利益剰余金　　　】

　匿名組合損益分配累計額

　匿名組合出資金

貸借対照表
(2017年 2月28日 現在)

ティーエルシーリナリア株式会社 （単位：円）


